关于拟列入2020年广西电力市场化交易

10千伏电力用户准入名单（第六批）的公示

根据《中共中央 国务院关于进一步深化电力体制改革的若干意见》（中发〔2015〕9号）、《国家发展改革委 国家能源局关于印发电力体制改革配套文件的通知》(发改经体〔2015〕2752号)、《国家发展改革委 国家能源局关于同意广西壮族自治区开展电力体制改革综合试点的复函》（发改经体〔2016〕1096号）精神，按照自治区人民政府办公厅《关于印发广西工业园区和现代服务业电力市场交易方案的通知》（桂政办发〔2018〕22号）、自治区工业和信息化委《关于做好工业园区等电力市场交易有关工作的通知》（桂工信运行〔2018〕183号）、《自治区工业和信息化厅 自治区发展改革委关于印发<关于加快落实全区电力体制改革有关政策的措施>的通知》（桂工信运行〔2018〕1032号），以及《自治区工业和信息化厅关于做好2019年深化电力体制改革降低用电成本若干措施贯彻落实有关工作的通知》（桂工信运行〔2019〕311号）要求，现将广西上林县橙多多果业开发有限公司等292家10千伏电力用户名单予以公示（详见附件）。

如有异议，可通过来访、来函、来电等形式向我厅反映情况和意见。

公示时间：2020年7月9日至2020年7月12日

地址：广西南宁市青秀区民族大道113号工信大厦702室

邮政编码：530022

电话：0771-8095162

传真：0771-8095275

              广西壮族自治区工业和信息化厅经济运行处

             2020年7月9日